
5ème ekiden
dimanche 12 octobre 2014 - Tournus

142136
AS Tournus

Résultats :

Place Nom de l'équipe + n°Temps Code club Ligue / Dép Type 1er DossardCateg. Sx.

1 1312h28'41'' MSport 2000 Chalon 13

5km : 18'02'' TRAMOIS  Jean-sebastien SEM 524010 10km : 35'01'' ALLALI  Nasser SEM 571048
5km : 18'05'' CLAVELLE  Eliot JUM 10km : 35'26'' BOURGEOIS  Dimitri SEM
5km : 16'29'' CHARTIER  Valentin ESM 1448933 7km : 25'38'' LOYAN  Boris SEM 1626154

2 41BOU / 0710710092h34'03'' MEa Mâcon vétérans 4

5km : 19'03'' RIBEIRO  Benjamin V1M 1000933 10km : 34'48'' DUFRESNE  Francois V1M 1317042
5km : 18'54'' MOME  Jean-philippe V2M 1153616 10km : 36'16'' VERMAT  Philippe V1M 1267000
5km : 18'04'' POIZAT  Eric V1M 1473842 7km : 26'58'' MERLIN  Olivier V1M 978696

3 712h46'31'' ent.MAS Police Chalon 7

5km : 20'13'' WEISLO  Brice V1M 10km : 34'02'' ROUX  Regis V1M
5km : 20'43'' PAGET  Jean-claude SEM 10km : 41'06'' MELEIRO  Martin V1M
5km : 20'52'' TORRES  Laurent SEM 7km : 29'35'' DESGEORGES  Regis V1M

4 31BOU / 0710710032h48'47'' As Tournus A 3

5km : 22'26'' BON  Peggy V1F 589586 10km : 35'59'' BALLANDRAS  Anthony SEM 1283980
5km : 22'42'' ALCARAZ  Nathalie V1F 1582286 10km : 38'45'' SAFFRE  Fabien SEM 355652
5km : 19'53'' DEMAIZIERE  Judith SEF 567992 7km : 29'02'' FEVRE  Arnaud SEM 1558184

5 912h56'58'' MAS Tournus B 9

5km : 25'00'' DUBOIS  Morgane CAF 1691352 10km : 39'43'' BEAUDET  Sylvain V1M 1032452
5km : 22'57'' GERMAIN  Cyril SEM 10km : 40'06'' FEVRE  Antoine SEM
5km : 20'25'' FEVRE  Julie SEF 7km : 28'47'' COUCHOUX  Gaetan SEM 1690782

6 212h57'58'' FTeam féminin sport 2000 Chalon 2

5km : 21'41'' GALLO  Justine ESF 1101875 10km : 43'36'' SAULNIER  Manon SEF
5km : 21'20'' BELVA  Sandra SEF 317843 10km : 38'28'' LEMOINE  Jennifer SEF 384091
5km : 23'06'' POMMEY  Isabelle V1F 1184037 7km : 29'47'' ALBEJANO  Marie-c SEF

7 1113h01'48'' Les Retrouvailles 11

5km : 24'30'' PICOT  Sophie V1F 10km : 36'41'' AGUIRRE  Stéphane V1M
5km : 23'05'' FERRIER  Odile V1F 915510 10km : 36'23'' ROUX  Gerald V1M
5km : 25'42'' VARGAS  Edwige V1F 7km : 35'27'' CORTEY-PIQUET  Ma V1F

8 1213h09'24'' MLes Cours Toujours 12

5km : 25'01'' BALLANDRAS  Georges V4M 10km : 45'31'' DELANCE  Michael V1M
5km : 20'00'' OUDOT  Quentin ESM 1131313 10km : 44'46'' GANDREY  Philippe V2M
5km : 19'46'' GANDREY  Carl CAM 7km : 34'20'' ROUX  Paul V3M

9 513h10'29'' ent.US Police Mâcon 5

5km : 21'28'' MATHIEU  Walter V1M 10km : 43'13'' MOREAU  Laurent V1M
5km : 24'47'' LAURENT-FRANCISCO  S V1F 10km : 42'13'' CALIN  Valery V1M
5km : 24'58'' KUMPF  Valerie V1F 7km : 33'50'' MOREAU  Lorene V1F

10 1LOR / 0540540203h15'01'' FLes Bernadettes Us Toul

5km : 23'39'' PERRARD  Pierrine V1F 1500649 10km : 45'17'' DELINCHANT  Alicia SEF 1296743
5km : 21'52'' LEPORE  Antoinette V1F 1416344 10km : 47'03'' SPUHLER  Audrey SEF 788980
5km : 22'54'' JEANDEL  Fanny SEF 1440864 7km : 34'16'' CARNAZZOLA  Fabie V1F 1455443

11 813h21'43'' ent.MLes Anonymes 8

5km : 20'51'' HERBIN  Denis SEM 10km : 45'49'' CATTEAUX  Damien SEM
5km : 27'46'' LABUSSIERE  Armelle SEF 10km : 47'17'' PRUDENT  Guillaume SEM
5km : 24'19'' JEANNIN  Sebastien SEM 7km : 35'41'' LAFARGE  Florian SEM

12 113h22'53'' FLes filles de l'Ea Mâcon 1

5km : 24'24'' PROTTE  Angelique V1F 1030559 10km : 45'54'' RHETY  Helene V1F 1372007
5km : 24'42'' GEORGELIN  Nolwenn SEF 1410344 10km : 47'20'' BRITTON  Corinne V1F 1377585
5km : 25'14'' CHERIE  Liliane V1F 1137888 7km : 35'19'' COTTANCIN  Myriam V1F

13 613h38'17'' Les experts 6

5km : 25'22'' GOUBET  Noemie SEF 10km : 52'55'' BATTISTON  Nelly SEF
5km : 26'53'' MAMESSIER  Karine V1F 10km : 46'29'' REYNAUD  Nicolas SEM
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Place Nom de l'équipe + n°Temps Code club Ligue / Dép Type 1er DossardCateg. Sx.

5km : 28'45'' PLURIEL  Thomas SEM 7km : 37'53'' MAMMESSIER  Olivier V1M

14 1013h40'51'' ent.Tournuscoti tournuscoton 10

5km : 34'56'' GOUAILLE  Loriane SEF 10km : 47'53'' COULON  Valery V1M
5km : 22'41'' FLEURIEAU  David SEM 10km : 52'46'' PERRIN  Florence V1F
5km : 22'11'' PORCHEROT  Bertrand SEM 7km : 40'24'' DESBROSSES  Flore V1F

15 1413h55'46'' ent.MAdot71 14

5km : 30'16'' MARTINS-BALTAR  Vivia V1F 10km : 53'41'' FERREIRA  Jean-bapt SEM
5km : 25'17'' HERBIER  Daniel SEM 10km : 58'14'' CEAU  Didier V2M
5km : 28'54'' PICHON  Raphaël SEM 7km : 39'24'' DESGEORGES  Ahn SEF

Nombre d'équipes : 15
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5ème ekiden

dimanche 12 octobre 2014 - Tournus

142136

AS Tournus

Résultats :  - Parcours 1 (5km)

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 TRAMOIS Jean-sebastien 18'02'' SEM/88BOU/071 Sport 2000 Chalon 13 524010 1 16,6 131

2 RIBEIRO Benjamin 19'03'' V1M/71BOU/071 Ea Mâcon vétérans 4 1000933 1 15,7 41

3 WEISLO Brice 20'13'' V1M/74 AS Police Chalon 7 2 14,8 71

4 HERBIN Denis 20'51'' SEM/83 Les Anonymes 8 2 14,4 81

5 MATHIEU Walter 21'28'' V1M/71 US Police Mâcon 5 3 14,0 51

6 GALLO Justine 21'41'' ESF/92BOU/071 Team féminin sport 2000 Chalon 2 1101875 1 13,8 21

7 BON Peggy 22'26'' V1F/73BOU/071 As Tournus A 3 589586 1 13,4 31

8 PERRARD Pierrine 23'39'' V1F/70 LOR/054 Les Bernadettes Us Toul 0 1500649 2 12,7 1

9 PROTTE Angelique 24'24'' V1F/68BOU/071 Les filles de l'Ea Mâcon 1 1030559 3 12,3 11

10 PICOT Sophie 24'30'' V1F/72 Les Retrouvailles 11 4 12,2 111

11 DUBOIS Morgane 25'00'' CAF/98BOU/071 AS Tournus B 9 1691352 1 12,0 91

12 BALLANDRAS Georges 25'01'' V4M/43 Les Cours Toujours 12 1 12,0 121

13 GOUBET Noemie 25'22'' SEF/80 Les experts 6 1 11,8 61

14 MARTINS-BALTAR Viviane 30'16'' V1F/65 Adot71 14 5 9,9 141

15 GOUAILLE Loriane 34'56'' SEF/83 Tournuscoti tournuscoton 10 2 8,6 101

Nb de résultats : 15 (6 hommes, 9 femmes)
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5ème ekiden

dimanche 12 octobre 2014 - Tournus

142136

AS Tournus

Résultats :  - Parcours 2 (10km)

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 ROUX Regis 34'02'' V1M/73 AS Police Chalon 7 1 17,6 72

2 DUFRESNE Francois 34'48'' V1M/67BOU/071 Ea Mâcon vétérans 4 1317042 2 17,2 42

3 ALLALI Nasser 35'01'' SEM/88BOU/071 Sport 2000 Chalon 13 571048 1 17,1 132

4 BALLANDRAS Anthony 35'59'' SEM/84BOU/071 As Tournus A 3 1283980 2 16,7 32

5 AGUIRRE Stéphane 36'41'' V1M/72 Les Retrouvailles 11 3 16,4 112

6 BEAUDET Sylvain 39'43'' V1M/72BOU/071 AS Tournus B 9 1032452 4 15,1 92

7 MOREAU Laurent 43'13'' V1M/68 US Police Mâcon 5 5 13,9 52

8 SAULNIER Manon 43'36'' SEF/90 Team féminin sport 2000 Chalon 2 1 13,8 22

9 DELINCHANT Alicia 45'17'' SEF/87 LOR/054 Les Bernadettes Us Toul 0 1296743 2 13,2 2

10 DELANCE Michael 45'31'' V1M/73 Les Cours Toujours 12 6 13,2 122

11 CATTEAUX Damien 45'49'' SEM/85 Les Anonymes 8 3 13,1 82

12 RHETY Helene 45'54'' V1F/69BOU/071 Les filles de l'Ea Mâcon 1 1372007 1 13,1 12

13 COULON Valery 47'53'' V1M/73 Tournuscoti tournuscoton 10 7 12,5 102

14 BATTISTON Nelly 52'55'' SEF/78 Les experts 6 3 11,3 62

15 FERREIRA Jean-baptiste 53'41'' SEM/82 Adot71 14 4 11,2 142

Nb de résultats : 15 (11 hommes, 4 femmes)
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5ème ekiden

dimanche 12 octobre 2014 - Tournus

142136

AS Tournus

Résultats :  - Parcours 3 (5km)

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 CLAVELLE Eliot 18'05'' JUM/95 Sport 2000 Chalon 13 1 16,6 133

2 MOME Jean-philippe 18'54'' V2M/64BOU/071 Ea Mâcon vétérans 4 1153616 1 15,9 43

3 OUDOT Quentin 20'00'' ESM/93 R-A/042 Les Cours Toujours 12 1131313 1 15,0 123

4 PAGET Jean-claude 20'43'' SEM/75 AS Police Chalon 7 1 14,5 73

5 BELVA Sandra 21'20'' SEF/76BOU/071 Team féminin sport 2000 Chalon 2 317843 1 14,1 23

6 LEPORE Antoinette 21'52'' V1F/67 LOR/054 Les Bernadettes Us Toul 0 1416344 1 13,7 3

7 FLEURIEAU David 22'41'' SEM/77 Tournuscoti tournuscoton 10 2 13,2 103

8 ALCARAZ Nathalie 22'42'' V1F/73BOU/071 As Tournus A 3 1582286 2 13,2 33

9 GERMAIN Cyril 22'57'' SEM/ AS Tournus B 9 3 13,1 93

10 FERRIER Odile 23'05'' V1F/72BOU/071 Les Retrouvailles 11 915510 3 13,0 113

11 GEORGELIN Nolwenn 24'42'' SEF/76BOU/071 Les filles de l'Ea Mâcon 1 1410344 2 12,1 13

12 LAURENT-FRANCISCO Sonia 24'47'' V1F/72 US Police Mâcon 5 4 12,1 53

13 HERBIER Daniel 25'17'' SEM/76 Adot71 14 4 11,9 143

14 MAMESSIER Karine 26'53'' V1F/73 Les experts 6 5 11,2 63

15 LABUSSIERE Armelle 27'46'' SEF/83 Les Anonymes 8 3 10,8 83

Nb de résultats : 15 (7 hommes, 8 femmes)
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5ème ekiden

dimanche 12 octobre 2014 - Tournus

142136

AS Tournus

Résultats :  - Parcours 4 (10km)

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BOURGEOIS Dimitri 35'26'' SEM/91 Sport 2000 Chalon 13 1 16,9 134

2 VERMAT Philippe 36'16'' V1M/71BOU/071 Ea Mâcon vétérans 4 1267000 1 16,5 44

3 ROUX Gerald 36'23'' V1M/73 Les Retrouvailles 11 2 16,5 114

4 LEMOINE Jennifer 38'28'' SEF/86BOU/071 Team féminin sport 2000 Chalon 2 384091 1 15,6 24

5 SAFFRE Fabien 38'45'' SEM/80BOU/071 As Tournus A 3 355652 2 15,5 34

6 FEVRE Antoine 40'06'' SEM/88 AS Tournus B 9 3 15,0 94

7 MELEIRO Martin 41'06'' V1M/68 AS Police Chalon 7 3 14,6 74

8 CALIN Valery 42'13'' V1M/72 US Police Mâcon 5 4 14,2 54

9 GANDREY Philippe 44'46'' V2M/63 Les Cours Toujours 12 1 13,4 124

10 REYNAUD Nicolas 46'29'' SEM/78 Les experts 6 4 12,9 64

11 SPUHLER Audrey 47'03'' SEF/77 LOR/054 Les Bernadettes Us Toul 0 788980 2 12,8 4

12 PRUDENT Guillaume 47'17'' SEM/77 Les Anonymes 8 5 12,7 84

13 BRITTON Corinne 47'20'' V1F/74BOU/071 Les filles de l'Ea Mâcon 1 1377585 1 12,7 14

14 PERRIN Florence 52'46'' V1F/73 Tournuscoti tournuscoton 10 2 11,4 104

15 CEAU Didier 58'14'' V2M/62 Adot71 14 2 10,3 144

Nb de résultats : 15 (11 hommes, 4 femmes)
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5ème ekiden

dimanche 12 octobre 2014 - Tournus

142136

AS Tournus

Résultats :  - Parcours 5 (5km)

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 CHARTIER Valentin 16'29'' ESM/94BOU/071 Sport 2000 Chalon 13 1448933 1 18,2 135

2 POIZAT Eric 18'04'' V1M/65BOU/071 Ea Mâcon vétérans 4 1473842 1 16,6 45

3 GANDREY Carl 19'46'' CAM/97 Les Cours Toujours 12 1 15,2 125

4 DEMAIZIERE Judith 19'53'' SEF/87BOU/071 As Tournus A 3 567992 1 15,1 35

5 FEVRE Julie 20'25'' SEF/85 AS Tournus B 9 2 14,7 95

6 TORRES Laurent 20'52'' SEM/77 AS Police Chalon 7 1 14,4 75

7 PORCHEROT Bertrand 22'11'' SEM/77 Tournuscoti tournuscoton 10 2 13,5 105

8 JEANDEL Fanny 22'54'' SEF/76 LOR/054 Les Bernadettes Us Toul 0 1440864 3 13,1 5

9 POMMEY Isabelle 23'06'' V1F/68BOU/071 Team féminin sport 2000 Chalon 2 1184037 1 13,0 25

10 JEANNIN Sebastien 24'19'' SEM/76 Les Anonymes 8 3 12,3 85

11 KUMPF Valerie 24'58'' V1F/71 US Police Mâcon 5 2 12,0 55

12 CHERIE Liliane 25'14'' V1F/65BOU/071 Les filles de l'Ea Mâcon 1 1137888 3 11,9 15

13 VARGAS Edwige 25'42'' V1F/72 Les Retrouvailles 11 4 11,7 115

14 PLURIEL Thomas 28'45'' SEM/ Les experts 6 4 10,4 65

15 PICHON Raphaël 28'54'' SEM/83 Adot71 14 5 10,4 145

Nb de résultats : 15 (8 hommes, 7 femmes)
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5ème ekiden

dimanche 12 octobre 2014 - Tournus

142136

AS Tournus

Résultats :  - Parcours 6 (7km)

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 LOYAN Boris 25'38'' SEM/84BOU/071 Sport 2000 Chalon 13 1626154 1 16,8 136

2 MERLIN Olivier 26'58'' V1M/71BOU/071 Ea Mâcon vétérans 4 978696 1 16,0 46

3 COUCHOUX Gaetan 28'47'' SEM/82BOU/071 AS Tournus B 9 1690782 2 15,0 96

4 FEVRE Arnaud 29'02'' SEM/78BOU/071 As Tournus A 3 1558184 3 14,9 36

5 DESGEORGES Regis 29'35'' V1M/72 AS Police Chalon 7 2 14,6 76

6 ALBEJANO Marie-charlotte 29'47'' SEF/86 Team féminin sport 2000 Chalon 2 1 14,5 26

7 MOREAU Lorene 33'50'' V1F/70 US Police Mâcon 5 1 12,8 56

8 CARNAZZOLA Fabienne 34'16'' V1F/71 LOR/054 Les Bernadettes Us Toul 0 1455443 2 12,6 6

9 ROUX Paul 34'20'' V3M/47 Les Cours Toujours 12 1 12,6 126

10 COTTANCIN Myriam 35'19'' V1F/74BOU/071 Les filles de l'Ea Mâcon 1 3 12,2 16

11 CORTEY-PIQUET Marie-laure 35'27'' V1F/67 Les Retrouvailles 11 4 12,2 116

12 LAFARGE Florian 35'41'' SEM/81 Les Anonymes 8 4 12,1 86

13 MAMMESSIER Olivier 37'53'' V1M/73 Les experts 6 3 11,4 66

14 DESGEORGES Ahn 39'24'' SEF/79 Adot71 14 2 11,0 146

15 DESBROSSES Florence 40'24'' V1F/71 Tournuscoti tournuscoton 10 5 10,7 106

Nb de résultats : 15 (8 hommes, 7 femmes)
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